ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Тевризского муниципального района Омской области

20 июня 2024 года                                                                                                   14.00

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Локтев Андрей Николаевич
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	-
	Заместитель Главы  Тевризского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Локтев Андрей Николаевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Щитова Наталья Александровна
	Главный специалист Администрации Тевризского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Резанов Вячеслав Сергеевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района, начальник управления   строительства и ЖКХ Администрации Тевризского муниципального района

	Готфрид Александр Адольфович
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Тевризского муниципального района

	Тимошенко Галина Никифоровна
	Председатель Комитета культуры Администрации Тевризского муниципального района

	Ксензов Александр Валерьевич
	Председатель Комитета по делам молодёжи, физической культуре и спорту Администрации Тевризского муниципального района

	Ешуков Сергей Владимирович
	Консультант отдела правового обеспечения  Администрации Тевризского муниципального района

	Долотова Ольга Валентиновна
	Начальник сектора экономики и имущественных отношений Администрации Тевризского муниципального района

	Тимошенко Регина Рашатовна
	Начальник общего отдела Администрации Тевризского муниципального района

	Воронович Татьяна Валерьевна
	Главный врач БУЗОО  «Тевризская ЦРБ» (по согласованию)

1. СЛУШАЛИ: О предоставлении муниципальными служащими, лицами замещающими муниципальные должности и руководителями муниципальных учреждений Тевризского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей за 2023 год.
ВЫСТУПИЛА: Тимошенко Р.Р.

РЕШИЛИ:

Информацию начальника общего отдела Администрации Тевризского муниципального района  Тимошенко Р.Р. принять к сведению.

Ответственным специалистам провести анализ всех представленных справок о доходах, при наличии оснований – инициировать проверку представленных сведений.

2. СЛУШАЛИ: Об обеспечении открытости информации и прозрачности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, о мониторинге уровня конкуренции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за 2023 год.
ВЫСТУПИЛА: Шумкина Г.А.
РЕШИЛИ:

Информацию начальника отдела контрактной системы Администрации Тевризского муниципального района Шумкиной Г.А. принять к сведению. Продолжить осуществление мероприятий в сфере закупок в строгом соответствии с действующим законодательством.

Председатель

                                                                          А.Н.Локтев
Секретарь комиссии                                                                                      Н.А.Щитова